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SpeakSmart majandusaasta tegevusaruanne 2018 

Tööalased argumendioskused ning arutelude disain ja juhtimine.  

 

SpeakSmart teenuste keskmes on ratsionaalne mõtlemis- ja suhtlusmudel 

argument.  

SpeakSmart® on juhtiv argumenteeritud mõtlemis-, suhtlemis- ja juhtimisoskuste koolitus- ja 

konsultatsiooniettevõte Eestis. SpeakSmart on välja kasvanud ülemaailmsest väitlusliikumisest, mis 

on argumendioskuste õpetamisega Eestis tegutsenud 1994. aastast. Jagatud arusaam töötajate 

vahel ja ettevõtte missioon on juurutada mõtteviisi, et organisatsioonides ja ühiskonnas toimuvates 

aruteludes saab määravaks tugevam argument, mitte tugevama argument ning õpetada selleks 

vajalikke oskusi.  Oskuste õpetamiseks ja levitamiseks pakume turul järgmiseid teenuseid: 

 

http://www.speaksmart.ee/
http://www.moderaator.ee/
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Oleme ettevõte, kes töötab ühiskonna heaks 

Oleme ettevõte, mis töötab ühiskonna jaoks - oleme sotsiaalne ettevõte. Sotsiaalne ettevõtlus on 

tekkinud ühiskondlike hüvede pakkumise ja ettevõtluse ristumispunktis. Oleme ettevõte, kes kasumi 

teenimise kõrval lahendab ühiskondlikku probleemi ja tekitab sotsiaalset hüvet. Meie jaoks on hüve 

inimeste argumenteerimisoskuste kasv ja nende aktiivne kasutamine ühiskonnas toimuvates 

diskussioonides. Seega aitame oma klientidel muutuda argumenteeritud juhtimisega 

organisatsioonideks: 

 arendame mõtlemist kiiremaks ja analüütilisemaks; 

 aitame seisukohti argumenteeritumalt sõnastada; 

 harjutame, kuidas kuulata ja küsida; 

 algatame ja juhime ratsionaalseid ja argumenteeritud arutelusid; 

 nõustame, kuidas rahulikumalt ja enesekindlamalt esineda. 

 

Meie kasum liigub vabaühendusest omanikule 

Meie teenuseid tellides toetad argumenteerimis- ja väitlusoskuste 

õpetamist noortele üld- ja kõrghariduses, sest sotsiaalse ettevõttena 

suuname osa kasumist MTÜ Eesti Väitlusseltsi tegevuse toetamiseks.  

MTÜ Eesti Väitlusselts ühendab alates 1994. a. väitlusega tegelevaid õpilasi, tudengeid, õpetajaid, 

treenereid, koolitajaid, ettevõtteid  ja vabatahtlikke.  

 

Anname oma panuse sotsiaalse ettevõtluse arengusse Eestis 

2012. aastast oleme Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustiku 

asutajaliige ja sotsiaalse ettevõtluse eeskõnelejaid ning toetajaid 

Eestis. Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustiku (SEV) eesmärk on 

sotsiaalsete ettevõtete arvu, suutlikkuse ja mõju suurendamine 

Eestis ning sotsiaalse ettevõtluse väärtustamine tegevusvaldkonnana meie ühiskonnas. SpeakSmart 

juhatuse liige ja tegevjuht Helina Loor on SEV ja sotsiaalsete ettevõtete esindaja vabaühenduste 

peamise toetaja, Kodanikuühiskonna Sihtkapitali, nõukogus.  

 

Oleme vastutustundlik ettevõte 

2015., 2016/2017. ja 2018. aastal on meile omistatud Vastutustundliku 

Ettevõtluse Indeksi märgis. Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum (VEF) 

ühendab tuntud ja juhtivaid Eesti ettevõtteid, kes lõimivad vabatahtlikult 

oma ettevõtte igapäevases tegevuses, juhtimises ja äristrateegias 

majandusliku, keskkonna- ja sotsiaalse mõõtme. Teisisõnu on nad 

teadlikud oma ettevõtte mõjust loodusele ja minimeerivad oma äritegevuse 

mõju elukeskkonnale ja kogukondadele; järgivad oma ettevõttes võrdse 

kohtlemise põhimõtteid; väärtustavad oma töötajaid ning on ausad ja 

läbipaistvad koostöösuhetes tarbijate, tarnijate ja partneritega. 

2018. aasta kevadel liitus SpeakSmart VEF üleskutsega parema homse nimel.  

 

http://www.speaksmart.ee/
http://www.moderaator.ee/
http://sev.ee/
http://sev.ee/
http://indeks.csr.ee/
http://indeks.csr.ee/
https://media.voog.com/0000/0031/2450/photos/%C3%9Cleskutse_RGB-01.png
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Oleme sõnarocki festivali Arvamusfestival pikaajalised sisupartnerid 

SpeakSmarti ja Arvamusfestivali missioonid ühiskonnas on kantud samast ideest - soodustada 

sisukat arvamusvahetust ühiskonnas. SpeakSmart keskendub seejuures argumenteerimis- ja 

arutelujuhtimise oskuste õpetamisele, Arvamusfestival ühise aruteluruumi loomisele. Seega on väga 

loogiline, et need kaks organisatsiooni ka omavahel tihedat koostööd teevad. SpeakSmarti inimestel 

on olnud rõõm olla juures Arvamusfestivali loomisel ning koostöö on iga aastaga täienenud.  

Alates festivali algusest on SpeakSmarti moderaatorid olnud vabatahtlikud korraldajad ja 

moderaatorid. Kolmel aastal on lisandunud festivali lõpuarutelu ehk parlamendierakonna esimeeste 

debati, juhtimine (vaata SIIT 2016. lõpuarutelu), moderaatorite ja aruteludisaini töötubade 

läbiviimine, SpeakSmart arutelusiltide kasutuselevõtt Arvamusfestivalil ning ühisüritused. 

Arvamusfestival 2018. katusteema oli SpeakSmarti poolt läbi viidud kuulamise teemaline kampaania  

http://www.speaksmart.ee/
http://www.moderaator.ee/
http://www.err.ee/572032/koik-arvamusfestivalist-teravamad-arutelud-ja-videod-koos-uhes-loos
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Meil on pühendunud ja püsiv meeskond 

Meie meeskond on välja kasvanud ja kantud jagatud väärtustest, mis tulenevad meie ühisest 

taustast ja teemast, mida õpetame – argumenteerimine ja ratsionaalne mõtlemine. Need jagatud 

väärtused on tolerantsus, avatus, ausus, sisulisus/ tõenduspõhisus, sõnavabadus, kaasatus, inim- ja 

kliendikeskus. 

SpeakSmart meeskonnas on 18 liiget, kellest 14 neist on koolitajad, konsultandid ja moderaatorid, 

kes on kõik professionaalse väitluse taustaga ning töötanud koolitajana 5-21 aastat.  

SpeakSmartil on haru Pakistanis, Karachi linnas. SpeakSmart Pakistan tiimi juhib Raheel Akhtar ning 

tal on ligi 10-liikmeline meeskond. Sarnaselt Eesti koolitajatel on ka Pakistani meeskonnal ulatuslik 

professionaalse väitluste taust.  

Meeskonnana on meil vähemalt:  

 5 Euroopa meistrivõistluste poolfinalisti kohta 

 24 Eesti väitlusmeistri tiitlit 

 62 Eesti riigi esindamist rahvusvahelistel suurvõistlustel 

 

13. tegevusaastal täitus 15.000 osaleja piir 

Tähistasime 2019. aastal oma 13 tegevusaastat. Nende aastate jooksul oleme koolitanud üle 15.000 

inimese ning aasta aastalt kasvab meie koolitustel osalenute arv. Kahel viimasel aastal oleme 

koolitanud üle 2000 uue inimese / aastas. Alates 2006. aastast oleme disaininud ja juhtinud üle 150 

arutelu, konverentsi ja koosoleku. 

 

Avasime kaks uut tegevusuunda 

2018. aastal avasime kaks uut tegevusuunda: 

1. E-õppe suund, mille eesmärgiks on pakkuda argumenteerimisoskuste õpet väljaspool 

füüsilist õppekeskkonda. Käivitasime edukalt mudeli, kus aastase litsentsi alusel saavad 

organisatsioonid SpeakSmart e-õppe videosid oma töötajatele õppimiseks tellida.  

2. Venekeelne koolitus-, konsultatsiooni- ja arutelude juhtimise suund. Meie meeskonda 

lisandus 2018. aastal 3 venekeelse suuna töötajat, Viktoria Muske, Vladislav Lushin ja 

Mihhail Jevdokimov, kes alustasid edukalt venekeelsete koolituste ja arutelude juhtimise 

läbiviimisega.  

 

Meil on pikaajalised koostööpartnerid  

Meil on kaks väga head koostööpartnerit, kes müüvad meie teenuseid oma organisatsioonide kaudu 

edasi. Ärikliendile suunatud teenuseid vahendab juba 8-ndat aastat Äripäeva Akadeemia ning 

laiemale avalikkusele suunatud avalikke kursusi korraldame koostöös Tallinna Rahvaülikooliga juba 

3-ndat aastat.  

 

 

 

http://www.speaksmart.ee/
http://www.moderaator.ee/
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2018. oli meie seni kõige edukam aasta 

http://www.speaksmart.ee/
http://www.moderaator.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 613 43 899  

Nõuded ja ettemaksed 24 364 7 156 2

Kokku käibevarad 67 977 51 055  

Kokku varad 67 977 51 055  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 18 553 20 607 4

Kokku lühiajalised kohustised 18 553 20 607  

Kokku kohustised 18 553 20 607  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 27 948 17 642  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 976 10 306  

Kokku omakapital 49 424 30 448  

Kokku kohustised ja omakapital 67 977 51 055  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 223 639 194 954 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -39 642 -30 336  

Mitmesugused tegevuskulud -36 109 -33 026  

Tööjõukulud -127 276 -120 958 8

Muud ärikulud -1 575 -308  

Ärikasum (kahjum) 19 037 10 326  

Intressitulud 4 3  

Intressikulud -65 -23  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 18 976 10 306  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 976 10 306  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ SpeakSmart 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerib SpeakSmart OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

OÜ SpeakSmart kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse rahavoogude aruandes olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. a esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 340 24 340  

Ostjatelt laekumata

arved
24 340 24 340  

Muud nõuded 24 24  

Viitlaekumised 24 24  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 364 24 364  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 7 148 7 148  

Ostjatelt laekumata

arved
7 148 7 148  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 8 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 156 7 156  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 590 0 2 324

Üksikisiku tulumaks 1 858 0 1 345

Erisoodustuse tulumaks 358 8 0

Sotsiaalmaks 3 247 0 2 486

Kohustuslik kogumispension 191 0 151

Töötuskindlustusmaksed 236 0 181

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 480 8 6 487



12
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 748 4 748  

Võlad töövõtjatele 3 325 3 325  

Maksuvõlad 10 480 10 480 3

Kokku võlad ja ettemaksed 18 553 18 553  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 871 871  

Võlad töövõtjatele 3 448 3 448  

Maksuvõlad 6 487 6 487 3

Saadud ettemaksed 9 801 9 801  

Tulevaste perioodide tulud 9 801 9 801  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 607 20 607  

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 37 539 22 358

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 9 385 5 590

Kokku tingimuslikud kohustised 46 924 27 948

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2019. aasta kasumiaruandes

kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2018.

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 220 689 194 954

Leedu 2 800 0

Soome 150 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 223 639 194 954

Kokku müügitulu 223 639 194 954

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Koolitusteenus 213 299 184 349

Koolitusruumi rent 10 340 10 605

Kokku müügitulu 223 639 194 954

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 95 124 90 190

Sotsiaalmaksud 32 152 30 768

Kokku tööjõukulud 127 276 120 958

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
4 7

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2018 2017

Müügid Müügid

Emaettevõtja 1 500 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 25 498 22 177



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2019

SpeakSmart OÜ (registrikood: 12963465) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELINA LOOR Juhatuse liige 01.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 27 948

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 976

Kokku 46 924

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
46 924

Kokku 46 924

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 27 948

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 976

Kokku 46 924

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
46 924

Kokku 46 924



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 213299 95.38% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eesti Väitlusselts 80039660 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5208549

E-posti aadress helina.loor@speaksmart.ee


